
  

 

 

 

Danimarkalı ve Türk Uzmanlardan Tekellerini 
Alan Sigara Firmasına Yanıt Var:  
 
Ülkelerimizde sigara satışlarının arttığı doğru 
değildir! 
 
Danimarka ve Türkiye Tekellerini Alarak Sigara Satışlarının Arttığına Dair 

Açıklama Yapan Sigara Firmasına 2 Ülkenin Uzmanlarından Yanıt Var: 
Ülkelerimizde Sigara Satışları Artmadı! 

 

Danimarka ve Türkiye tekellerini alan sigara şirketinin satışlarını arttırdığına dair 

yaptığı açıklamanın üzerine, Danimarkalı Dünyaca meşhur sigara bağımlılığı ve 

tedavisi uzmanı Prof. Dr. Philip Tonnesen ve Sigara ve Sağlık Ulusal Komitesi Başkanı 

Prof. Dr. Elif Dağlı Kopenhag'da ülkelerinin sigara sorunu için buluştular.  

 

Danimarkalı ve Türk uzmanlar, ülkelerinde sigara kullanımının artmadığı, sadece 

sigara tekellerini alan firmanın sigara pazarında payını arttırdığına dikkat çektiler. 

Uzmanlar, Danimarka ve Türkiye’de sigara tüketiminde yanlış bir algı oluşmaması için 

ortak bir basın açıklaması yaptılar. 

 

Prof. Dr. Philip Tonnesen: ‘Sigara bağımlılık yapıcı, öldüren bir üründür. 

Sigara pazarının büyümesi konusunda övünülecek hiç bir şey olamaz’ 

 

Dünyaca meşhur sigara bağımlılığı ve tedavisi uzmanı Prof. Dr. Philip Tonnesen 

Türkiye ve Danimarka’daki sigara tekelini satın alan sigara firmasının cirosundaki 

artışa dair yaptığı açıklamayı şu sözlerle değerlendirdi: 

 

"Sigara içmek bu yıl Dünyada 5.4 milyon kişiyi öldürecek. Türkiye'nin 70 milyonluk 

nüfusunun her yıl 100 bini, Danimarka'nın 5.5 milyonluk nüfusunun 14 bini her yıl 

sigara nedeniyle ölüyor. Bu Türkiye için her gün bir Boeing uçağının düşüp bütün 

yolcuların ölmesi ile eşdeğer bir kayıptır.  

 

Sigara bağımlılık yapıcı, öldüren bir üründür. Meslek yaşantım boyunca çeşitli akciğer 

hastalıklarından sakat kalmış acı çeken insanları sigara bağımlılığından kurtarmak için 

uğraştım. Sigara pazarının büyümesi konusunda övünülecek hiç bir şey olamaz. Bu 

pazar sakat bırakan ve öldüren bir ürünün pazarıdır. Sigara endüstrisi yiyecek ve 

tekstil sanayi gibi bir sektör değildir. Ürettiği ürünün adam öldürdüğü 50 yıla yakın bir 

süredir bilim dünyası tarafından bilinmektedir. Bu ürün geçen yüzyılda 100 milyon 

ölümden sorumluyken bu yüzyılda 1 milyar kişiyi öldürecektir. Her sorumlu bireyin tek 

yapması gereken bu ürünün satışını azaltacak önlemler almak olmalıdır. Bildiğim 

kadarıyla Türkiye Avrupa Birliğinin 26 ülkesinin da dahil olduğu Dünya Sağlık Örgütünün Küresel Halk Sağlığı 

anlaşması olan Tütün Kontrolü Sözleşmesi’ne imza atan 162 üye ülkeden biridir ve bu sözleşme gereği sağlığı, 

ekonomiyi harap eden sigara tüketimini azaltmaya söz vermiştir." 
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